
wójt Gminy Brzozie 
woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 74/2022 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 25 listopada 2022 r.

w sprawie upoważnienia do wystawiania i podpisywania faktur VAT, faktur korygujących, 
not księgowych, not odsetkowych i wezwań do zapłaty

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. -  Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:

§1 . Upoważniam Panią Bożenę Lewandowską -  podinspektora ds. księgowości 

podatkowej do wystawiania i podpisywania faktur VAT, faktur korygujących, not księgowych, 

not odsetkowych i wezwań do zapłaty.

§2 . Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą 

jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Danuta Kędziorska-Cieszyńska


